


16€  

 Dram y Sirope de Canela

Cinnamon Syrup

Cachaça, 
Licor cacao blanco, 

Piña especiada 
y sirope de jengibre

Cachaça, 
White cocoa liqueur, 

Spiced pineapple 
and Ginger syrup

Tequila Volcán, Cointreau
Zumo de lima, Sirope de 
Agave y Elemakule bitter
Tequila Volcán, Cointreau
Lime juice,  Agave syrup
and Elemakule bitter

Deward´s Caribbean,
Licor de coco, Zumo de Naranja

Deward´s Caribbean,
Coconut Liqueur, Orange Juice,

Ron Añejo, Passoa, 
Pimiento Dram, Crema de
Coco y Piña

Aged Rum, Passoa, 
Pimiento Dram, Coconut
Cream and Pineapple

Lima, Ginger Beer, Pimiento

Ginger Beer, Pimiento Drum y

14€  

14€  

14€  

14€  

14€  

Ron Bacardi Blanco, Añejo y
Jamaicano, Zumo de Lima y Piña
Puré de Fruta  de la Pasión y 
Sirope de Almendras

Bacardi White Rum, Aged and
Jamaican, Lime and Pieapple
Juice, Passion Fruit Puree and 
Almond Syrup



14€  

14€   

14€ 

14€   

14€ 

Vodka Belvedere, Clara de huevo, Passoa, Zumo de lima y piña
Fruta de la pasión, servido con un Shot de Cava
Vodka Belvedere, Egg white, Passoa, lime & pineapple,
Passion fruit, served with a Shot of Cava

Vodka Belvedere, Vainilla, Licor de café,
Bitter de chocolate y Café espresso
Vodka Belvedere, Vanilla, Coffee liqueur, 
Chocolate bitter and Espresso coffee

Vodka Belvedere, Zumo de tomate, Tabasco, Sal, Sal de apio,
Pimienta, Zumo de lima y Lea Perrins
Vodka Belvedere, Tomato juice, Tabasco, Salt, Celery salt, 
Pepper, Lime juice and Lea Perrins

14€  

Bombay Sapphire Gin, Vermouth Martini Rubino, Campari y Pomelo
Bombay Sapphire Gin, Vermouth Martini Rubino, Campari y Grape Fruit



José Cuervo

Mezcal 400 Conejos

Patrón Silver

Volcán Blanco

Patrón XO Café

Patrón Añejo

Mezcal Cristalino Contraluz

Volcán Reposado

Don Julio Reposado

Azul Reposado

Patrón Cielo

12,00€

18,00€

18,00€

18,00€

18,00€

20,00€

20,00€

20,00€

20,00€

50,00€

50,00€

AGAVESAGAVES
12€  

12€  

12€  

14€  



Copa / By glass

Jarra / Jug

Agua Mineral /  Still Water 

50cl

100cl

Coca Cola, Coca Cola Light, Coca Cola Zero, 

Fanta Naranja, Fanta Limón, Sprite, Ginger Ale, 

Nestea, Aquarius Limón,Tónica

Bebidas y Refrescos / Drinks & Softdrinks

Melocotón, Piña, Manzana, Tomate, Naranja

Peach, Pineapple, Apple, Tomato, Orange

Zumos / Juices

Kombucha
Super Roots

Green Bliss 

Original

Bloody Booch 35,00€

 4,00€

5,00€

8,00€

4,00€

7,50€

Cerveza / Beer

Martini Bitter, Martini Fiero, Campari, Aperol, 

Pimm´s, Averna

Aperitivos / Aperitif

Sin Alcohol / Non Alcoholic

Martini Floreale & Vibrante

Vermouth 

Martini Dry, Martini Rosso, Martini Bianco,

Martini Rubino, Martini Ambratto

Aperitivos Generosos Por copa / By Glass 

Fino Quinta 

Manzanilla Solear 

Tío Pepe

Vino por copa / Wine By Glass

Blanco,Tinto o Rosado

White, Red or Rose

Copa de Cava Casa

Glass of House Cava

Copa de Champagne Casa

Glass of House Champagne

8,00€

8,00€

8,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

8,00€

14,00€

Caña / Small beer

Pinta / Pint

Grifo / Draft

4,00€

6,00€

Alhambra Reserva

Brutus

Coronita

Heineken

Mahou 5 Estrellas

Botella / Bottle  5,00€

Especiales / Special

Mahou Sin Gluten

Mahou Sin 1/3

Mahou 0'0

 4,00€

Magners Cider  10,00€

Agua Con Gas /  Sparkling Water

50cl  6,00€

Pastis de Marsella 9,00€

Tinto de Verano

Vino Blanco o Tinto 

White Wine or Red Wine

 

Jarra de Sangría / Jug of Sangría

6,00€

26,00€

Cava 

Champagne

45,00€  

70,00€

Chandon Garden Spritz
A delicious, uplifting spritz experience

14,00€



 Clásica / Classic 

Licores / Liqueurs

Carlos I 

Larios 1866.

Copa / Glass

Chupito / Shot

14,00€

16,00€

18,00€

20,00€

50,00€

50,00€

Brandy

Courvosier VS

Hennessy VS

Remy Martin VSOP

Hennessy VSOP

Courvosier XO

Hennessy XO

14,00€

25,00€

Cognac

Armagnac
Saint Vivant 12,00€

Calvados
Pere Magloire VS 14,00€

Beefeater Light 

Beefeater

Sipsmith

Martin Miller

Plymouth Std 

Oxley

M. M. Westbourne

London No. 3  

Amaretto  

Anís 

Baileys 

Benedictine 

Cointreau 

Drambuie 

Fernet Branca 

Frangelico 

Grand Marnier Rojo 

Grappa  

Licor de Hierbas

Jägermeister

Southern Comfort 

   

Licor 43

Licor de Café 

Licor de Manzana 

Limoncello 

Malibu  

Orujo 

Pacharán 

Ron Miel 

Sambuca 

Tía María 

Licor Cilantro

Vodka Caramelo

 

Licores Sin Alcohol / Non Alcoholic Liqueurs

Manzana

Melocotón 

Mora 

10,00€

6,00€

8,00€

4,00€

Copa / Glass

Chupito / Shot

Cítrica / Citric 
Tanqueray  

Bombay Sapphire 

Malfi Pomelo

Sloane's

Le Tribute

 
Afrutada / Fruity 
Beefeater Rosé

Gold 999

Bombay Bramble 

Brockmans

  

 Especiada / Spiced 
Citadelle

Mombasa  

Gin Mare

Monkey 47 

 

Floral / Flowery 
Roku  

Hendricks

Hendricks Neptunia

G Vine

 

Herbal / Herbal
Seagrams  

Nordés   

 

12,00€

12,00€

12,00€

14,00€

14,00€

18,00€

18,00€

18,00€

  

12,00€

14,00€

14,00€

16,00€

18,00€ 

12,00€ 

14,00€

14,00€

16,00€

16,00€

16,00€

18,00€

18,00€  

14,00€

18,00€

18,00€

18,00€  

12,00€

14,00€

 

Ginebra / Gin



Glenmorangie

Glenmorangie La Santa

Glenmorangie Quinta

Royal Brackla

Macallan 12

Glenmorangie 18

Glenmorangie Signet

Macallan 18 

Irish Whisky

Jameson

Green Spot

Blended

Japanese Whisky

Nikka Days

Nikka From The Barrel 

Single Malt

Hakushu Reserva

Scotch Whisky

Blended

White Label

J&B

Johnnie Walker Red Label

Ballantines

J&B Reserva 15

Chivas Regal 12

Dewar's 12

Ballantines 12

Johnnie Walker Black Label

Chivas Regal Mizunara

Johnnie Walker Gold Label

Chivas Regal 18

The Famous Grouse

Johnnie Walker Blue Label

Blended Malt

Johnnie Walker Green Label

Highland Single Malt

Single Grain

Haig Club

Single Malt

Cardhu 12

Knockando

Amrerican Whiskey

Jack Daniel’s

Yellow Rosé Blend

Canadian Club

Wild Turkey

Bourbon

12,00€

12,00€

12,00€

12,00€

14,00€

14,00€

14,00€

14,00€

14,00€

18,00€

20,00€

25,00€

25,00€

70,00€

12,00€

12,00€

35,00€

35,00€

25,00€

20,00€

14,00€

14,00€

14,00€

20,00€

20,00€

20,00€

25,00€

35,00€

60,00€

70,00€

14,00€

14,00€

14,00€

14,00€

14,00€



Eristoff Blanco

Absolut

Stolichnaya 

Eristoff Black

Grey Goose

Beluga

Belvedere

Grey Goose La Poire

Grey Goose VX

Beluga Gold Line

Roberto Cavalli

Vodka

10,00€

12,00€

10,00€

10,00€

18,00€

18,00€

18,00€

18,00€

25,00€

25,00€

25,00€

Plantation Pineapple

Bacardi Carta Negra

Bacardi Carta Blanca

Santiago de Cuba

Havana 

Havana 7

Bacardi 8 

Zacapa 23

Brugal 

Barceló

Brugal 1888

Matusalem Reserva 15

Matusalem 23

Brugal Siglo Oro

Ron / Rum

Ron / Rum

Ron / Rum

Ron / Rum

Ron / Rum

Pampero

Santa Teresa Gran Reserva

Santa Teresa 1796

14,00€

12,00€

12,00€

12,00€

12,00€

14,00€

14,00€

20,00€

12,00€

12,00€

14,00€

14,00€

25,00€

50,00€

12,00€

12,00€

20,00€

Flor De Caña 12 años 

Ron / Rum
14,00€

Champagne

Moët Grand Vintage Brut

Moët & Chandon Brut Impérial

Pommery Apanage

Dom Perignon

Ruinart Blanc de Blanc

Louis Roederer Brut

Cristal Louis Roederer

Champagne Rosé

Moët & Chandon Rosé Impérial

Laurent Perrier Rosé

120€

100€

120€

400€

210€

140€

650€

120€

180€
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